[image: image1.png]@ Zarzad Budynkow i Lokali Komunalnych w Szczecinie






Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytania z udzieloną odpowiedzią:
Pytanie 1:
Wzór umowy § 5 ust. 7 przewiduje termin płatności faktury liczony od dnia jej złożenia a nie wystawienia Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu? 

Zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści siwz w powyższym zakresie.

Pytanie 2:
Wzór umowy § 9 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 przewidują kary umowne za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych zapisów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje powyższe zapisy.

Pytanie 3:
Wzór umowy § 9 przewiduje kary umowne bez określenia górnej ich granicy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w 9 kolejnego ustępu: "Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązanych wykonawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie proponowanego ustępu.

Pytanie 4:
Wzór umowy § 11 przewiduje możliwość odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 11 pkt 1,2,3,4,5?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje powyższe zapisy.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego czasu usunięcia awarii na 24 godziny?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniesienie jednorazowych opłat instalacyjnych w wypadku zwiększenia ilości zamówienia o nowe łącza, w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, aby czynności związane ze zwiększeniem łączy w trakcie trwania umowy zostały wykonane bezpłatnie.

Pytanie 7:

Formularz cenowy

Zamawiający w formularzu wartościowo-ilościowym – Rodzaj połączeń - komórkowe, wymaga od Wykonawców podania jednej wartości cenowej za takie połączenia do wszystkich operatorów,  jednakże w związku z brakiem podpisania przez sieć Play operatora P4 sp. z o. o. oraz Polsat Cyfrowy, umów międzyoperatorskich kwota połączenia na numery telefonów tych operatorów jest inna aniżeli do pozostałych operatorów sieci komórkowych.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że „rodzaj połączenia: do sieci komórkowych „ w Formularzu ofertowym będą dotyczyły tylko połączeń do Orange, Era i PLUS?

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o podanie informacji o ilości minut w ruchu do sieci PLAY i Polsat Cyfrowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawców podania jednej, wspólnej stawki za połączenia do wszystkich sieci komórkowych. Zamawiający nie ma możliwości podania informacji na temat ilości minut w ruchu do sieci Play i Polsat Cyfrowy.

Pytanie 8:
Formularz cenowy

Prosimy o sprecyzowanie, czy połączeń międzynarodowych (I strefa) dotyczą tylko połączeń międzynarodowych do sieci stacjonarnych?

Odpowiedź:

Połączenia międzynarodowe (I strefa) dotyczą połączeń zarówno do sieci stacjonarnych jaki i komórkowych. Zamawiający wymaga od Wykonawców podania jednej, wspólnej stawki za te połączenia.

Szczecin, dnia 02 grudnia 2011 r.
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